
Nákupní rádce

Unikátní stavebnice
schodových obkladů FLEX

Obložení starého i nového schodiště
v několika jednoduchých krocích,
bez bourání a nepořádku.

Uvnitř letáku naleznete:

• Grafické zobrazení jednotlivých součástí systému
• Tabulku pro jednoduché určení počtu balení jednotlivých komponent pro každé schodiště

Ušetřete čas i peníze a dosáhněte perfektního výsledku!

Rychlá montáž

Jednoduchá montáž, kterou zvládnete sami,
bez stavebních úprav a zbytečného nepořádku.

Dlouhá životnost

Materiál nepracuje ani nesesychá, zaručuje tak dlouhou
životnost a stálost. Je zároveň odolný proti oděru, nárazu,
UV záření i běžným chemikáliím.

Jednoduchá údržba

Na rozdíl od dřevěných obkladů vyžaduje
systém FLEX údržbu pouze v podobě běžného úklidu.

Design

Slaďte svůj interiér přesně podle svých představ
v moderním a elegantním designu.

Všestranné použití

Systém je vhodný pro obložení nových schodů i renovaci
starých, díky použité technologii lze docílit i vyrovnání
tvarových a výškových nerovností.

www.topstep.cz

SKLADEM



Schodový nášlap
Rozměry:
A1  340 × 1200 x 11 mm
A2  500 × 1200 x 11 mm

Balení obsahuje 2 ks.
Schodový nášlap lze krátit na potřebný rozměr.
Použití: Určený k instalaci na schodový stupeň.

Bočnice
Rozměry:
D1  80 × 1800 × 11 mm
D2  250 × 1800 × 17 mm

Balení obsahuje 2 ks.
Schodový nášlap lze krátit na potřebný rozměr.
Použití: K instalaci na stěnu v celé délce schodiště. 

Podesta
Rozměry:
E  1070 × 2400 × 11 mm

Balení obsahuje 1 ks.
Schodový nášlap lze krátit na potřebný
rozměr.
Použití: Vhodná zejména na mezipodlaží.

Schodová podstupnice
Rozměry:
B  200 × 1200 × 11 mm

Balení obsahuje 2 ks.
Použití: Vhodný doplněk mezi schodové nášlapy.

Schodová páska
Součástí balení nášlapu.
Vhodné k začištění bočních hran
schodového nášlapu a podstupnice.

Použití: Zalaminování otevřené
části schodů.

Nosná deska
HDF green, 930 kg/m3

Odolnost proti oděru
AC3, AC4 – vhodné
až pro komerční
budovy 

Třída podlahovin
Až 33 dle ČSN EN

V každém balíku najdete montážní návod
v několika jednoduchých krocích.

Jednoduchá
montáž

Vysoká
otěruvzdornost

Dlouhá
životnost



Kolik krabic komponent je třeba pro Vaše schodiště?

Počet krabic

A1 / A2 nášlap Podstupnice D1 Kaskádovitá
bočnice **

C Páska E PodestaPočet schodů

Počet podest

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

1

2

1

1

1

2

2

3

Součástí
balení
A1/A2

Nezávisí
na počtu
podest

Na podestu se i při
průběžné bočnici

používá kaskádovitá

Nezávisí
na počtu
schodů

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

D2 Průběžná
bočnice *, **

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

* V případě, že máte více ramen schodiště, je potřeba na každé rameno počítat počet schodů (a příslušný počet krabic průběžné 
bočnice) separátně (např. schodiště má dohromady 18 schodů a je uprostřed rozděleno podestou, dohromady bude potřeba 
pořídit 4 krabice průběžné bočnice a 2 krabice kaskádovité bočnice)

** Počty krabic pro bočnice jsou napočítány pro jednostranně uzavřené schodiště, v případě, že je schodiště otevřené (nesousedí 
se stěnou), nejsou potřeba bočnice, v případě, že je schodiště oboustranně otevřené, je třeba počet krabic vypočtených ze schodů 
zdvojnásobit. V případě volby nášlapu A2 doporučujeme pořídit jednu krabici bočnic navíc. 



Na které typy schodů se systém TOPSTEP hodí?

•  Na všechny typy podkladů: dřevo, beton, kov, teraco
        i cementovláknité desky

•  Na nové i staré schodiště bez bourání a nepořádku

•  Na přímé nebo lomené schodiště (rovné)

Co potřebujete vědět o kolekci TOPSTEP LAMINÁT?

•  K obložení libovolného tvaru (rovné i točité) i rozměru schodiště

•  Výběr z 15+ dekorů a 3 tvarů profilu nosu

•  Možnost podsvícení nášlapů a nerezového zábradlí

•  Schodiště u Vás posoudíme a zaměříme

•  Nabídka na míru pro Vás

•  Možnost návrhu v 3D konfigurátoru na webu

Co potřebujete vědět o kolekci TOPSTEP FLEX?

•  Stavebnice s typizovanými rozměry

•  Montáž v jediném dni

•  Možnost dodání i s montáží

•  Výběr ze 2 dekorů ihned, ze 7 dekorů na objednávku
        a s možností bílé podesty

DODÁNÍ 
NA OBJEDNÁVKU

DO 3 TÝDNŮ

SKLADEM
IHNED

K ODBĚRU

Zákaznická infolinka TOPSTEP

M     +420 702 167 806
E      info@topstep.cz
W     www.topstep.cz 


